
 
 

Om	Scandic	Hotels		 	 	 	 	 	
Scandic	är	det	största	hotellföretaget	i	Norden	med	15	000	medarbetare	och	med	ett	nätverk	av	närmare	230	hotell	fördelat	på	cirka	44	000	
hotellrum	i	drift	eller	under	utveckling.	Scandic	Friends	är	Nordens	största	lojalitetsprogram	inom	hotellbranschen	med	2	miljoner	medlemmar.	
Ett	ansvarsfullt	företagande	är	en	del	av	Scandics	DNA	och	Scandic	är	enligt	BDCR	‘best	hotel	brand’	i	Norden.	Scandic	är	sedan	2	december	
2015	noterat	på	Nasdaq	Stockholm.	www.scandichotelsgroup.com	 	
 

scandichotels.se 

 

Scandic erbjuder gratis mötesrum under Politikerveckan i Järva 
genom Scandic To Go  
Politikerveckan Järva fokuserar bland annat på integration på arbetsmarknaden, utbildningsfrågor och 
lösningar för utanförskap och syftar till att minska avståndet mellan politiker och invånare. Scandic har sedan 
lång tid engagerat sig i frågor som rör mångfald och inkludering och medverkar därför som sponsor av 
Politikerveckan Järva och erbjuder ett gratis mötesrum genom Scandic To Go för politikerveckans deltagare.  

Scandic har tidigare engagerat sig i olika initiativ för ökad integration på arbetsmarknaden, bland annat genom 
Snabbspåret för kockar. Nu går Scandic in som sponsor av Politikerveckan Järva och bidrar till dialogen genom att 
erbjuda ett gratis mötesrum för deltagarna under veckan genom det mobila hotellrummet Scandic To Go. Scandic 
anordnar även ett rundabordssamtal med rubriken: Hur kan vi som samhälle och arbetsgivare motivera fler ungdomar 
till utbildning inom yrkesprogrammen och öka deras förmåga att ta sig till jobb? 

– I Sverige saknas 50 000 personer inom besöksnäringen fram till 2023 och vårt rekryteringsbehov är kritiskt inom 
flera yrken. Ett par av nycklarna till att lösa situationen är att dels locka fler ungdomar till branschen, dels att snabbare 
hjälpa nyanlända till jobb. Politikerveckan Järva sätter just de här frågorna i fokus och vi vill vara en del av lösningen 
som en av vår branschs största arbetsgivare, säger Henrik Dider, HR-direkör, Scandic Sverige. 

Rundabordssamtalet kommer att äga rum måndagen den 12:e juni kl 15 i Scandic To Go.  

Scandic To Go kommer att stå uppställd på Spånga IP från lördagen den 10:e till söndagen den 18:e juni. Rummet 
kommer att rymma 4-5 personer och Scandic bjuder även på fika för de som bokar ett möte. Rummet bokas genom 
att kontakta meeting.jarvakrog@scandichotels.com eller direkt på plats.  

 

 

För mer information, vänligen kontakta:  

Heidi Wold, Kommunikationsdirektör, Scandic Sverige, 
heidi.wold@scandichotels.com, 070-630 58 17 

 

 
 


